会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 6 年 4 月吉日

公益社団法人　大分県言語聴覚士協会

会　　長　木村　暢夫

                        　　　               事務局長　藤本　知宏

令和 6 年度　歯科口腔訪問相談員募集のご案内

第 3 回　大分県言語聴覚士研修会開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、大分県後期高齢者医療広域連合よりの委託事業として令和２年度より大分県内の後期高齢者

に対する歯科口腔訪問相談事業を実施いたしております。つきましては令和６年度の歯科口腔訪問相

談員を募集いたします。多くの皆様の応募をお待ちいたしております。

なお、訪問相談員に募集の方は第１回大分県言語聴覚士研修会にて事前の説明を実施いたしますの

で必ずご参加いただきますようお願い申し上げます。なお、研修会参加後に正式に応募していただい

ても構いません。その場合も 17 日までに応募の手続きをお願い致します。

敬具

記

令和６年度歯科口腔訪問相談員応募方法

　　　　応募期間：令和6年5月17日（金）まで

　　　　応募方法：oita-st@swan.ocn.ne.jp    まで藤本宛にメールにて

所属とお名前を記入の上応募をお願いします。

　　　　　　　　応募条件：大分県言語聴覚士協会会員

第３回大分県言語聴覚士研修会

　　　　　　　　日　　時：令和 6 年 5 月 21 日（火）19:00～21：00

　　　　　　　　開催方法：ZOOM にて開催（応募いただいた方に事前に URL をお送りします）

　　　　　　　　講　　師：藤本　知宏（公益社団法人大分県言語聴覚士研修会事務局長）

内　　容：1.大分県後期高齢者医療広域連合委託事業の概要

　　　　　　　　2.言語聴覚士による訪問歯科口腔検診の専門性

　　　　　　　　＜お問い合わせ先＞大分県言語聴覚士協会　事務局　藤本知宏

　　　　〒870-0048　大分市碩田町 1－1－27　大串ビル 3 階

　 　　　　　　　　TEL：097-529-7105  e-mail：oita-st@swan.ocn.ne.jp

mailto:oita-st@swan.ocn.ne.jp
mailto:oita-st@swan.ocn.ne.jp